sob nº 86.988.888/0001-38,  sediada na Avenida Roseana
Sarney, nº 97, Bairro Vila Rocha, Cep. 65.715-000, Lago da
Pedra  –  MA,  neste  ato  representada  pela  Senhora
Lucimeire  Melo  dos  Santos,  inscrita  na  C.  I.  Nº
0436477612001-8, e no CPF nº ***.683.653-** com valor
total de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais),
aos  requisitos  do  Art.  72,  inciso  VIII  da  Lei  14.133/21.
Dispensa de Licitação nº 018/2025. Processo Administrativo
nº 0910001/2025. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, em
30 de outubro de 2025. Greison Ribeiro Araújo - Presidente
da Câmara.

[...]

especializada para prestação de serviços em confecção de
material gráfico e comunicação visual a fim de atender as
necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA.  Esse  Termo  se  fundamenta  no  Inciso  II,
Artigo 75, da Lei nº 14.133/2021. O valor total é de R$
25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). Exercício:
2025.  Dotação  Orçamentária:  ORGÃO:  01  -  Poder
Legislativo. UNIDADE GESTORA: 01 - Câmara Municipal.
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000  -
Manutenção  e  Funcionamento  da  Câmara  Municipal.
Elemento de Despesa:  3.3.90.39.00 – Outros serviços de